別記
第１号様式（第６条関係）

柏 崎 市 園 芸 産 地 拡 大 支 援 事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

 年   月   日

柏崎市長          様

住所
申請者

                            氏名

 年度において、下記のとおり補助事業を実施したいので、関係書類を添えて補助金

の交付を申請します。

記

１ 補助事業に要する経費

２ 交付申請額

３ 補助事業の内容及び経費の配分

事業

主体
施行

箇所

事業内容

及び事業
量

補助事業に要す
る経費（総事業
費）①

補助対象

事業費②

補助金③

（②×補助
率）

事業主体

負担金

①－③

合計

４ 補助事業の実施期間

  自   年  月  日

  至   年  月  日

５ 添付書類

⑴ 事業計画書（別紙ア～ウのいずれか）

⑵ 収支予算書

⑶ 実施図面書又はカタログ

⑷ 参考見積書の写し

⑸ 市税等に滞納がない旨の証明書

⑹ 暴力団排除に関する誓約書